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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer af kølepligtige
fødevarer, adskillese samt tildækning. Faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder. Vejledt konkret om reglerne for
forrum til toilet herunder om løsningsmuligheder. Vejledt
konkret om at løfte fødevarer fra gulv. Virksomheden redegør
for nedskæringen af kebabspyd, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Gulv under borde i
produktionsområde fremstår snavset med gullige indtørrede
pletter, støv og madrester af ældre dato. Kølelåger samt
indersider af produktionsborder fremstår med fedtede
belægninger på overfladen. Emfang fremstår med fedtede
overflader. Væg og gulv bag friture fremstår med større
ansamlinger af fedt. Kølerum fremstår med spildte madrester
på væggene. Ventilationsanlæg i kølerum frematår med
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ansamlinger af støv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med
udpegning af kritiske kontrolpunkter. Fastsat frekvens for dokumentation af varemodtagelse,
opbevaringstemperaurer samt opvarmning er ugentlig frekvens.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virskomheden har ikke dokumenteret egenkontrol for aktiviteterne varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer samt opvarmning for perioden 29/12/2023 til dags dato. Virksomheden har fsatsat
frekvensen til én gang ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi mangler et skema. Vi skal printe et nyt, men har ingen printer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Sammenholdt med Virk.dk


